
 
Ministero dell’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI 
VIA COLLI, 17 21022 AZZATE (VA) 

Tel. 0332459444 Email vaic806008@istruzione.it  

PEC VAIC806008@pec.istruzione.it 

C.F. 80010400127  - Cod. Mecc. vaic806008 
 
 

          
         All’albo sito web 
          

Agli atti contabili 
 

 
 
Oggetto: proposta di aggiudicazione del servizio di assicurazione infortuni RC alunni - CIG Z3D2833B8A 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
- Visto il decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 
- Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e successive modifiche ed integrazioni; 
- Richiamata la propria determina prot. n. 780 del 03.05.2019 con la quale si rendeva noto, 

mediante pubblicazione all’Albo dell’Istituto, l’avvio della procedura per l’affidamento del 
servizio assicurativo infortuni e RC con prima scadenza intermedia al 31.08.2020 e scadenza 

finale alle ore 24.00 del 31.08.2022; 
- Viste le lettere di invito alla procedura di selezione prot. n. 782-783-784-785-786-787-788-

789-790 del 6 maggio 2019; 
- Visto il verbale del 04.06.2019 che formula la seguente graduatoria delle offerte ammesse 

alla procedura: 
 

1° classificato CHUBB EUROPEAN GROUP LTD 

2° classificato SOCIETA’ CATTOLICA DI ASSICURAZIONE 

3° classificato ASSICURATRICE MILANESE 

 
DETERMINA 

 
la società CHUBB EUROPEAN GROUP LIMITED - P.I. 04124720964 è individuata quale aggiudicataria 
dell’affidamento della gestione del servizio di assicurazione in favore degli alunni e del personale 
scolastico per il triennio  2019/20 – 2021/22. 
 

La pubblicazione sul sito istituzionale di questo Istituto www.istcomazzate.edu.it del presente 
dispositivo ha valore di notifica ai concorrenti invitati. Il medesimo viene, comunque, inoltrato 
tramite PEC alle ditte offerenti ed in copia a Logica Broker Srl. 
 
Decorsi 10 giorni dalla data odierna, in assenza di ricorsi, la presente aggiudicazione sarà da 
ritenersi definitiva. L’aggiudicazione definitiva diventa efficace dopo la verifica del possesso dei 
prescritti requisiti.  

 
Il Premio convenuto, contenuto nel doc B2, ammonta a euro 7,00. 

 

Il contratto, rescindibile annualmente, avrà decorrenza dalle ore 24.00 del 31/08/2019, con prima 
scadenza intermedia al 31/08/2020 e scadenza finale alle ore 24.00 del 31/08/2022. 
 
             
           Il dirigente scolastico 
                 Mauro Riboni 

 
     Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

      e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 80010400127 C.M. VAIC806008 - AOO_VAIC806008 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0001029/U del 07/06/2019 12:29:54

http://www.istcomazzate.edu.it/

		2019-06-07T11:13:39+0200
	RIBONI MAURO VITTORIO




